
Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Nidzica, dnia 02.02.2024 r.
Zn. Spr.: S.270.1.2024

Wyjaśnienia treści SWZ z 01.02.2024 r. 
oraz zmiana terminu składania ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.) pod nazwą: „Zakup i dostawa paliw płynnych na 
potrzeby Nadleśnictwa Nidzica”, Nr referencyjny nadany sprawie: S.270.1.2024.

1. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie 
bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane 
w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego 
po podpisaniu umowy, w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia 
w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy 
jednoczesnej akceptacji opłaty za karty: 
- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 
danych etc.) ?

Odpowiedź na pytanie nr 1. 
Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wydania kart do 15 dni roboczych od dnia 
podpisania umowy w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku 
blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty oraz akceptuje opłatę 
w wysokości 10 zł netto za kartę zamienną w przypadku zagubienia, kradzieży, zmiany 
dotychczasowych danych.

W związku z powyższym na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), Zamawiający zmienia zapisy 
w § 1 ust. 2 załącznika nr 3a do SWZ – wzór umowy na następujące:

Elektroniczna karta paliwowa w liczbie 1 szt. zostanie wydana Zamawiającemu 
w terminie do 15 dni roboczych od dnia zawarcia niniejszej umowy.

2. Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu 
kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania 
kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 2. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości akceptowania dokumentów innych, niż wynikające z 
postępowania czy SWZ oraz akceptację nieznanych regulaminów. 
3. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania 

paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń 
pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji 
(wyłącznie do wiadomości Zamawiającego) ?

Odpowiedź na pytanie nr 3. 



Nadleśnictwo Nidzica 
ul. Dębowa 2 A, 13-100 Nidzica
tel.: +48 89 625 28 41, fax: +48 89 625 28 79, e-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Nidzica

www.lasy.gov.pl

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaakceptowania przedstawionego wzoru umowy. Wzory 
umów zostały dołączone jako załączniki nr 3a i 3b do SWZ. Ponadto przesłany wzór umowy jest 
niezgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża 
termin składania ofert do 08.02.2024 r., tym samym zmienia zapisy w SWZ zgodnie z poniższym:

XVI. Miejsce i termin składania ofert
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 08.02.2024 r. do godz. 10:00.

XV. Termin związania ofertą
1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.03.2024 г. Bieg terminu 

związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Zastępca Nadleśniczego

 

Piotr Suś
/podpisano elektronicznie/

about:blank
about:blank

		2024-02-02T13:42:49+0000
	Piotr Sebastian Suś




